ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» октября 2012 г.

№ 1635
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации
города Твери от 06.08.2012 № 1287
«О комиссии территориальному планированию города Твери»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери, обращением Тверской городской общественной организации ветеранов муниципальной службы, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 06.08.2012 № 1287 «О комиссии по территориальному планированию города Твери» внести следующие изменения:

· в пункте 1 слова «заместитель Главы администрации города» заменить словами «и.о. заместителя Главы администрации города»;

· исключить из состава комиссии Пилюгина Александра Анатольевича, Воробьева Андрея Сергеевича;
· включить в состав комиссии Сдобнякова Николая Юрьевича, начальника департамента экономики, инвестиций и промышленной политики; Коробкина Николая Васильевича, председателя Совета ветеранов муниципальной службы города Тверской городской общественной организации ветеранов муниципальной службы.
2. Управлению информации (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Исаев А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет администрации муниципального образования «город Тверь».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  и.о. заместителя Главы администрации города Твери Ю.А. Кукушкина.

Глава администрации города Твери

  В.М. Павлов